
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U 

z 2013 roku poz.885 z późn.zm. ) oraz § 13 pkt. 2 Uchwały Nr XLVI/452/13 Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok Burmistrz Miasta 

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.
Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok o kwotę 35 222,13 zł

w tym:

Dział 750 -  Administracja publiczna

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zarządzenie Nr 263/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 30 grudnia 2014 roku

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 200,00 zł

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 500,00 zł

§ 4280 -  Zakup usług zdrowotnych o kwotę 100,00 zł

§4410- Podróże służbowe krajowe o kwotę 200,00 zł

§ 4440 -  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 011,89 zł

Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75416 -  Straż gminna (miejska)

§4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10 000,00 zł

Dział 801 -  Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe

§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7 461,64 zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 7 471,84 zł

§4410- Podróże służbowe krajowe o kwotę 79,60 zł

§ 4440 -  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 693,40 zł

Rozdział 80104 -  Przedszkola

§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 449,49 zł

§ 4350 -  Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 11,36 zł

§ 4440 -  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 215,86 zł

Rozdział 80113 -  Dowożenie uczniów do szkół

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 94,55 zł

Rozdział 80195 -  Pozostała działalność

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 732,50 zł

§2.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok o kwotę 35 222,13 zł

w tym:



Dział 750 -  Administracja publiczna

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2 700,00 zł

§ 4360 -  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej o kwotę 1 311,89 zł

Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75416 -  Straż gminna (miejska)

§ 4110 -  składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10 000,00 zł

Dział 801 -  Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 623,69 zł

§ 4240 -  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 11 300,90 zł

§ 4260 -  Zakup energii o kwotę 1 624,15 zł

§ 4270 -  Zakup usług remontowych o kwotę 913,90 zł

§ 4280 -  Zakup usług zdrowotnych o kwotę 161,00 zł

§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 343,44 zł

§ 4370 -  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci

telefonicznej o kwotę 572,98 zł

§ 4430 -  Różne opłaty i składki o kwotę 404,50 zł

§ 4700 -  szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 460,00 zł

Rozdział 80104 -  Przedszkola

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 171,33 zł

§ 4240 -  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 500,00 zł

§ 4280 -  Zakup usług zdrowotnych o kwotę 124,00 zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 1 490,58 zł

§ 4370 -  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej o kwotę 245,77 zł

§ 4430 -  Różne opłaty i składki o kwotę 151,50 zł

Rozdział 80146 -  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł

§ 4410 -  Podróże służbowe krajowe o kwotę 440,00 zł

§ 4700 -  szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 450,00 zł

Rozdział 80195 -  Pozostała działalność

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych o kwotę 732,50 zł

§3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R M I S T R Z

m g/M szek  Kopeć


